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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11307046U

2. Data e Regjistrimit 07/01/2021
3. Emri i Subjektit BEAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Agim Hysenbelliu, Ndertesa 
Flevi, zk.8310, nr.pasurie 12101 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim dhe furizim me shumice dhe pakice 

te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektrike, 
elektronike te çdo lloji dhe pajisje te tyre te te gjitha llojeve, 
te materialeve te tjera industrial, ushqimore, brenda dhe 
jashte vendit. Sherbime, asistence teknike per mirembajtjen, 
riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te çdo 
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. 
Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike. 
Ndertim linjash per energjine elektrike, nenstacione elektrike 
TL / TM, centrale dhe hidrocentrale, kabina elektrike TM / 
TU, ndertim dhe mirembajtje e objekteve te prodhimit, 
transformimit, transmetimit, matjes dhe shperndarjes se 
energjise elektrike TL / TM / TU. Mirembajtje remont te 
transformatoreve te llojeve te ndryshem. Prodhim te 
pajisjeve elektromekanike TM & TU te gatshem ose gjysem 
te gatshem si: £ela (ndares tensioni), kabina portative, etj. 
Tregtim, import, ekport, te pajisjeve elektro shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, telekomunikacionit, etj. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim, perpunim, amballazhim, magazinim, 
tregtim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te 
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produkteve te duhanit, mallrave bujqesore, blegtorale, 
pesticide, plehra kimike. Import eksport, prodhim dhe 
tregtim me shumice te farave dhe fidaneve, grumbullimi dhe 
perpunimi i prodhimeve pyjore te bimeve aromatike, 
medicinal, eterovajore, etj.Import -Eksport tregetim me 
shumice e pakice artikuj ndertimi. Projektim, zbatim, 
prodhim dhe tregetim    materiale ndertimi. Prodhim 
inertesh, sherbim montimi ne fushen e ndertimit, Projektim 
dhe ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, 
industriale, objekte banimi. Import-eksport, me shumice dhe 
pakice te produkteve ushqimore per njerez dhe kafshe, 
bujqesore dhe blektorale. Hapje magazina, markete, pika 
grumbullimi, pika shitje per produkte ushqimore. Import -
Eksport pajisjesh materiale mjekesore e medikamenteve 
shendetesore, sherbime sanitare. Shitblerje e mjeteve te reja 
dhe te perdorura, tregetim eksport import me shumice dhe 
pakice te makinerive bujqesore dhe industrial, pjeseve te 
kembimit per makineri. Shitje blerje skrapi. Autoservis 
mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme. Autotransport 
kombetar dhe nderkombetar per vete dhe te trete . Transport 
mallrash te dryshme.
Idriz Parllaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredOmuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEAL
E-Mail: idrizparllaku@yahoo.com  
Telefon: 0674550853  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7030B9B-A5C1-4278-8768-5F78A901D7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281446DF-7BBC-4C0D-8562-CF702872DA15
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Regjistrimi Fillestar: CN-639875-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


